J Rabé de las Calcadas, al Poniente de Burgos, en el antiguo camino de San
tiago.— 1 Después la llama sóror. 

366 B E C E R K O GÓTICO 

abba seu aliis sociis qui milítant in sancto cenobio iara supra taxa-
tum, obtamus etiara eos qui post obitum Eostrum fuerint de nostris 
oblationibus cunctis quibus placeré studuimus Deo nullus auferre, 
nuilus emutilare presuramat. 

Quisquís vero; quod absit, ad iurumpendum temerario ex raéis 
propinquis aut extrañéis venire niterit contra hunc votum nostrum, 
sit anathematus in conspectu Dei Patria Omnipotentis et sanctorum 
angelorum eius; sit exors ab omni cetu christianorum et duplam 
confusionem ab Spiritu Sancto non careat, vibensque suis a fronte 
careat lucernis, postque picea non evadat baratri penara et in 
futuro indicio reus existat. Idem obsecro vobis presentibus et futuris 
ut pro non desistatis, qualiter adiuti orationibus 
sanctis, raerearaur quantotius adipisci quod diu expectamus. 

Factura et confirraatura est hoc testamentura notúra die X V I I I . 
Kalendas Septembris, Era DCOCCLXXXVII.a, regnante principe 
domno Ranimiro in Obeto, et comité Fredinando Gundissalbo in 
Castella. 

Ego Veremundus et sóror mea Pasarella et frater Montano pres-
biter, qui hoc testamentura fieri voluimus et relegendo cognovimus, 
manus nostras singulos expressimus signos Qg, et tradimus testibus 
ad roborandum. 

Fredinandus comes rb.—Dorana Sancia coraitissa rb.—Sancius 
prolis ipsorura rb.—Munnio Hanniz testis.—Garsea tcstis.—Didaco 
Munnioz testis. —Munnio Didaci testis. —Hanni Munnioz testis.— 
Gaudesteus cr.—Cisla Munnioz cf. 

—Bec. fol. 94, col. 4. 

CCCLXIII 

1 de Enero 964. 

DE SANCTI JULIANI DE MONTE 

In nomine Domini ncstri Jhesu Christi , Patris et Filii et Spiritus 
Sancti, unus essentialiter et trinus personaliter regnans, amen. 

Domnis Sanctis videlicet atque gloriosis, et post Deum nobis 
fortissirais patronis, venerandis martyribus, quorum reliquie con-
dite requiescunt Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli; in corum 

DE CARDELA 367 

homore bíiselica fundata cst in alfoze Auka, quera nuncupant 
Sancti Juliani de Vedares, ubi et ipso monasterio fundatus fore di-
noscitur. Ob id enirn hec fit series testamenti quera texere malui-
mus ego Fredinando Gundissalboz, quorum nomina subter exarata 
fiunt, tibí patri meo domno Loppe abbate vel orani collegio fratrum 
lateri aderentium tuo in Sancti Juliani de Vecares. Dura divinitatis 
ordo in nos trutinando ruminaremus que quantave prestiterit Do-
minus servís suis, et eius, qui pro eius nomine agonizando, hostes 
suos prostraverunt, et quomodo infolas mundi et eius gloria spre-
verunt et per hoc brabiura eternura percipere meruerunt. Ego 
denique hoc tractante, necnon repentina motera tiraentis, previdi 
inter me pro remedio anime 11196 ut contribueren vobis locura pro 
subsidio fratrum iuxta terminum de Urrezti terminum defensa 
propia ad honorem ^cclesi^ Sancti Juliani et Basselisse et tibi 
patri meo Loppe abbati, id est, sic dono et confirmo ego Fredinando 
Gundissalboz, id est, de portillo de Balle-longa usque exit in campo 
de Serratillas, et deinde vadit ad "via qui discurrit de lombo et 
venit ipsa karrera insta Otero Dorquiti, et exit ad illas Penniellas; 
illa de^sa vel illo monte dabo et corfirmo ab orani integritate.